GSD Klausen I

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 05/01/2021 Wiedereréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 12/01/2021 Tinkhauser - Brixen - U.a. Ankauf von Fiebermessern und Verbrauchsr 2.2.1.1.01.05.001 100,36 1.399,64
3| 14/01/2021 Tinkhauser - Brixen - USB Sticks 2.2.1.1.01.02.999 34,44 1.365,20
4| 18/01/2021 Faro Brixen - Bastelmaterial fur Vatertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 16,87 1.348,33
51| 18/01/2021 Mediaworld Bozen - Verbrauchsmaterial - HDMI Kabel 2.2.1.1.01.02.999 9,95 1.338,38
6 | 18/01/2021 Tinkhauser - Brixen - Ankauf von Bastelmaterial - Wiirfel 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.332,38
7 | 27/01/2021 Naturwoll d.Valentin Niederwolfsgruber - Bastelmaterial - Vlies 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.287,38
8 | 28/01/2021 Consorzio Agrario - Sexualkoffer- Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 15,50 1.271,88
9 | 28/01/2021 Herbert Eiter & Co Kg - Natz Schabs - Ersatzteil Bodenburste - Staubs. 2.2.1.2.01.07.004 43,31 1.228,57

10 | 01/02/2021 Papyrex - Bruneck - Verbrauchsmaterial - GS Lajen/St.Peter 2.2.1.1.01.02.999 16,84 1.211,73
11 | 02/02/2021 Papierladen Eichbichler - Klausen - Baromaterial - Papier fiir Zeugnisse | 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.205,83
12 | 10/02/2021 Athesia Buch - Brixen - Ankauf Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 74,29 1.131,54
13| 10/02/2021 Farmacia Di Corte - Brixen - Erste Hilfe Material 2.2.1.1.01.05.001 9,00 1.122,54
14 | 10/02/2021 Kuntner KG - Bozen - Sicherheitsschuhe - PSA 2.2.1.1.01.02.004 100,00 1.022,54
15| 01/03/2021 Tinkhauser - Ankauf von Bliromaterial fur die Direktion des GSP Klaus: 2.2.1.1.01.02.999 86,00 936,54
16 | 02/03/2021 Elektro Reichhalter-Brixen - Webcam 2.2.1.1.01.02.999 39,90 896,64
17 | 04/03/2021 Paprex Gmbh - Bruneck - Schneitbrett - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,74 875,90
18 | 09/03/2021 Tinkhauser - Brixen - Papier flr die Bewertungsbdgen 2.2.1.1.01.02.999 48,80 827,10
19 | 15/03/2021 Poste Italiane - Klausen - Postspesen-Ubermittlung Lehrerfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 6,20 820,90
20 | 24/03/2021 Poste Italiane - Klausen - Einschreiben - Lehrerfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 6,50 814,40
21 | 25/03/2021 Tinkhauser - Brixen - Verbrauchsmaterial - Schneidemaschine 2.2.1.1.01.02.999 99,00 715,40
22 | 26/03/2021 Foto Vittorio - Brixen - Verbrauchsmaterial - Foto 2.2.1.1.01.02.999 6,40 709,00

13.02.2024 - 10:09

117




GSD Klausen I

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 29/03/2021 99 Cent Shop - Brixen - Verbrauchsmaterial Millbeutel-Cellophanfolie 2.2.1.1.01.02.999 4,95 704,05
24 | 29/03/2021 Terzariol - Klausen - Verbrauchsmaterial - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 20,00 684,05
25| 08/04/2021 Apotheke Lajen - Ankauf von Erste Hilfe Materialien-Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 37,60 646,45
26 | 12/04/2021 Athesia Buch - Brixen - Verbrauchs-Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 3,92 642,53
27 | 12/04/2021 Athesia Buch - Brixen - Verbrauchs-Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 13,93 628,60
28 | 12/04/2021 Tinkhauser- Brixen - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 7,50 621,10
29 | 12/04/2021 Furlan GmbH - Brixen - Verbrauchs-Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 1,80 619,30
30 | 13/04/2021 Mediaworld - Bozen - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,99 580,31
31| 13/04/2021 Apotheke - Klausen - Austausch Erste Hilfe Material - Erste Hilfe Koffer | 2.2.1.1.01.05.001 23,09 557,22
32 | 26/04/2021 OBI Vahrn - Verbrauchs- Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,99 544,23
33 | 27/04/2021 Athesia Buch - Brixen - Lehrmittel flr Integration 2.2.1.1.01.02.999 15,10 529,13
34 | 27/04/2021 Athesia Buch - Brixen - Ankauf von Lehrmitteln 2.2.1.1.01.02.999 28,60 500,53
35| 28/04/2021 Landwirschaftliche Hauptgenossenschaft - Bastelmaterial - Muttertags: 2.2.1.1.01.02.999 9,60 490,93
36 | 04/05/2021 Tinkhauser - Brixen - Verbrauchs- Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 56,44 434,49
37 | 04/05/2021 Backerei Market - Uberbacher - VillndB - Verbrauchsmaterial - Batterie | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 414,69
38 | 07/05/2021 Farben Messner - Klausen - Verbrauchs- Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 58,25 356,44
39 | 10/05/2021 Farben Messner - Klausen - Verbrauchs- Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 29,64 326,80
40 | 10/05/2021 A-Weger GmbH - Klausen - Biromaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,00 317,80
41| 12/05/2021 New Colors GmbH - Brixen - Spitzenband- Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,18 309,62
42 | 17/05/2021 A.Weger GmbH - Biromaterial fiir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 2,99 306,63
43| 17/05/2021 Poste Italiane - Klausen - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 5,40 301,23
44 | 19/05/2021 A. Weger GmbH - Klausen - Bliromaterial - Direktion 2.2.1.1.01.02.999 3,95 297,28
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45 | 20/05/2021 Fink- Klausen - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,00 272,28
46 | 20/05/2021 Mineralienmuseum Teis - Schulbegleitende Veranstaltung-Eintritte Min« | 2.2.1.2.01.02.005 104,00 168,28
47 | 26/05/2021 Mozart Apotheke - Brixen - Ankauf von Erste Hilfe Material 2.2.1.1.01.05.001 24,50 143,78
48 | 26/05/2021 Peer Apotheke - Brixen - Ankauf von Erste Hilfe Material 2.2.1.1.01.05.001 24,40 119,38
49 | 29/05/2021 Tinkhauser - Brixen - Verbrauchsmaterial fiir den Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 17,09 102,29
50 | 09/06/2021 Farben Messner - Klausen - Verbrauchs- Bastelmaterial - GS Klausen 2.2.1.1.01.02.999 29,92 72,37
51 | 09/06/2021 Farben Messner - Klausen - Bastel- Verbrauchsmaterial - GS Klausen 2.2.1.1.01.02.999 29,88 42,49

Summe Periode 1 1.500,00 1.457,51 42,49

13.02.2024 - 10:09

317




GSD Klausen I

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 42,49 42,49

1| 09/06/2021 Eréffnung 2. Periode - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.457,51 1.500,00
2 | 10/06/2021 Athesia Buch - Brixen - Bastel- Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 51,39 1.448,61
3| 11/06/2021 Poste Italiane - Klausen - Briefmarken - Elternbriefe 2.2.1.2.01.14.002 13,20 1.435,41
41 11/06/2021 Farben Messner - Klausen - Verbrauchs- Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 29,97 1.405,44
5| 23/06/2021 Faroshopping - Brixen - Reinigungsmaterial - Ersatzklingen 2.2.1.1.01.02.999 9,75 1.395,69
6 | 24/06/2021 Elektro Reichhalter- Brixen - Verbrauchsmaterial - Gliihbirne 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.389,69
7 | 24/06/2021 New Colors Gmbh - Brixen - Ankauf Verbrauchs-Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,73 1.373,96
8 | 25/06/2021 A. Weger GmbH - Klausen - Buromaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,95 1.371,01
9| 02/07/2021 A.Weger - Klausen - Bliromaterial - Papier 2.2.1.1.01.02.999 4,70 1.366,31
10 | 04/08/2021 Mediaworld Bozen - Kopfhorer 2.2.1.1.01.02.999 33,97 1.332,34
11 | 05/08/2021 Poste Italiane - Klausen - Briefmarken - Elternbriefe GS Klausen - Eins 2.2.1.2.01.14.002 64,00 1.268,34
12 | 12/08/2021 Tinkhauser - Brixen - Ankauf von Blromaterial fur die Direktion des G! 2.2.1.1.01.02.999 14,48 1.253,86
13| 17/08/2021 A.Weger GmbH - Klausen - Baromaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.249,36
14 | 17/08/2021 Poste Italiane - Klausen - Briefmarken fir Elternbriefe - 1.Klasse 2.2.1.2.01.14.002 20,80 1.228,56
15| 01/09/2021 Poste Italiane - Klausen - Postspesen - Versand Lehrerfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 22,20 1.206,36
16 | 03/09/2021 Jungmann AG - Brixen - Reinigungsartikel - GS Klausen 2.2.1.1.01.02.999 192,40 1.013,96
17 | 06/09/2021 Kuntner KG.SAS - Arbeits- Sicherheitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 62,50 951,46
18 | 07/09/2021 Erste Hilfe - Material - Apotheke Mozart - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 33,60 917,86
19 | 07/09/2021 Erste Hilfe Material - Apotheke Mozart - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 12,90 904,96
20 | 07/09/2021 Erste Hilfe Material - Apotheke Mozart - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 49,90 855,06
21| 07/09/2021 Erste Hilfe Material - Apotheke Mozart - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 28,25 826,81
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22 | 08/09/2021 Blromaterial - Direktion - GSP Klausen - Weger GmbH - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 5,50 821,31
23 | 09/09/2021 Bastel-Verbrauchsmaterial - GS Klausen - Farben Messner - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 40,56 780,75
24 | 09/09/2021 Batterien- Desinfektionsspender- GS VSP - Despar-Klausen 2.2.1.1.01.02.999 27,60 753,15
25| 09/09/2021 Postspesen - Poste Italiane - Klausen 2.2.1.2.01.14.002 1,50 751,65
26 | 09/09/2021 Erste Hilfe Material - GS Klausen - Stadtapotheke Aichner - Klausen 2.2.1.1.01.05.001 122,97 628,68
27 | 09/09/2021 Erste Hilfe Material - GS Viln63/St.Magdalena - Farmacia Mozart - Brix 2.2.1.1.01.05.001 5,00 623,68
28 | 09/09/2021 Erste Hilfe Material - GS Villn6B8/St.Magdalena - Farmacia Mozart - Bri» 2.2.1.1.01.05.001 49,00 574,68
29 | 10/09/2021 Erste Hilfe Material - GS VSP - Farmacia Mozart Apotheke 2.2.1.1.01.05.001 12,90 561,78
30 | 10/09/2021 Erste Hilfe Material- VSP - Mozart Apotheke - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 28,25 533,53
31| 10/09/2021 Erste Hilfe Material - GS VSP - Apotheke Mozart - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 49,90 483,63
32| 10/09/2021 Erste Hilfe Material - GS VSP - Apotheke Mozart - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 33,60 450,03
33| 21/09/2021 Schulbuch-GS Albions - A.Weger GMBH - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 10,00 440,03

Summe Periode 2 1.500,00 1.059,97 440,03
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Ubertrag / Riporto ——-- 440,03 440,03

1| 21/09/2021 Eréffnung 3. Periode - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.059,97 1.500,00
2| 23/09/2021 Reinigung der Teppiche - GS Klausen - Textilreinigung Schwingshackl - | 2.2.1.2.01.11.002 228,00 1.272,00
3| 01/10/2021 Reinigung Teppiche - Chemische Reinigung Mahr OHG 2.2.1.2.01.11.002 148,20 1.123,80
41 01/10/2021 Blromaterial - Direktion - Tinkhauser Brixen 2.2.1.1.01.02.999 38,77 1.085,03
51 01/10/2021 Erste Hilfe Mateial - GS Gufidaun - Stadtapotheke Klausen 2.2.1.1.01.05.001 21,80 1.063,23
6| 01/10/2021 Erste Hilfe Material - GS Gufidaun - Stadtapotheke Klausen 2.2.1.1.01.05.001 78,00 985,23
7 | 05/10/2021 Verbrauchsmaterial - Batterien - Terzariol - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 12,00 973,23
8 | 06/10/2021 Ankauf Briefmarken - Poste Italiane - Klausen 2.2.1.2.01.14.002 16,80 956,43
9| 07/10/2021 Kopfhorer - Lehrmittel/Integration - Elektro Reichhalter - Brixen 2.2.1.1.01.02.999 49,90 906,53
10 | 11/10/2021 Lehrmittel - GS Ried - Athesia Buch - Brixen 2.2.1.1.01.02.999 25,19 881,34
11| 13/10/2021 Lehrmittel Integration - GS Klausen - Weger GmbH - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 54,45 826,89
12 | 18/10/2021 Eintritt Trostburg - 5. Klasse VillnoB/St.Peter - Trostburg - Waidbruck 2.2.1.2.01.02.005 49,00 777,89
13| 18/10/2021 Buromaterial-Direktion - A.Weger GmbH - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 6,45 771,44
14 | 18/10/2021 Ubermittelung Lehrerfaszikel - Poste Italiane - Poste Italiane - Klausen 2.2.1.2.01.14.002 5,40 766,04
15| 18/10/2021 Batterien-Verbrauchsmaterial-VSP - Market Uberbacher - VilnéB/St.Pet | 2.2.1.1.01.02.999 4,95 761,09
16 | 20/10/2021 Eintritte Trostburg - 4.KI GS Villn6B/St.Peter - Trostburg - Waidbruck 2.2.1.2.01.02.005 38,50 722,59
17 | 26/10/2021 Erste Hilfe Material - GS Ried - Peer Apotheke - Brixen 2.2.1.1.01.05.001 32,85 689,74
18 | 10/11/2021 Schulblicher-GS Klausen - A.Weger-Klausen 2.2.1.1.01.02.999 32,12 657,62
19 | 10/11/2021 Erste Hilfe Material - GS Klausen - Apoheke Klausen 2.2.1.1.01.05.001 16,57 641,05
20 | 16/11/2021 Verbrauchsmaterial- GS Klausen - Mersi Deco - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 24,00 617,05
21| 23/11/2021 Lehrmittel Integration - GS Klausen - Weger - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 9,40 607,65
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22 | 02/12/2021 Erste Hilfe Material - Apotheke Aichner - Klausen 2.2.1.1.01.05.001 28,00 579,65
23| 03/12/2021 Hulle Tablet - GS Klausen - Elektro Reichhalter - Brixen 2.2.1.1.01.02.999 24,90 554,75
24 | 03/12/2021 Flipcharts Block - Fortbildung GS Klausen - Tinkhauser Brixen 2.2.1.1.01.02.999 29,51 525,24
25| 06/12/2021 Glihbirne - Verbrauchsmaterial - GS Klausen - Leonardelli S.R.L. - Bri; 2.2.1.1.01.02.999 3,99 521,25
26 | 07/12/2021 Ubermittlung Lehrerfaszikel - Poste Italiane - Klausen 2.2.1.2.01.14.002 11,40 509,85
27 | 10/12/2021 Bastelmaterial - GS Gufidaun - 3/4 Klasse - Scholzhorn Ceatief - Klaus 2.2.1.1.01.02.999 12,03 497,82
28 | 13/12/2021 Batterien - Verbrauchsmaterial - Market Uberbacher - VillnB 2.2.1.1.01.02.999 9,90 487,92
29 | 13/12/2021 Batterien - Verbrauchsmaterial - Market Uberbacher - VillnB 2.2.1.1.01.02.999 9,90 478,02
30 | 14/12/2021 Erste Hilfe Material - GS Gufdiaun - Stadtapotheke Klausen 2.2.1.1.01.05.001 11,02 467,00
31| 16/12/2021 Verbrauchsmaterial - GS Klausen - Tinkhauser - Brixen 2.2.1.1.01.02.999 21,48 445,52
32| 16/12/2021 Verbrauchsmaterial - GS Klausen - Papierladen - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 38,50 407,02
33| 16/12/2021 Verbrauchsmaterial - GS Klausen - OBI- Vahrn 2.2.1.1.01.02.999 7,30 399,72
34 | 16/12/2021 Briefkuverts flr die Zeugnis-1.Semester - Tinkhauser- Brixen 2.2.1.1.01.02.999 50,00 349,72
35| 16/12/2021 Erste Hilfe Material - GS Villn6B8/St.Peter - Mozart Apotheke - GS Villn¢ | 2.2.1.1.01.05.001 33,90 315,82
36 | 20/12/2021 Blromaterial - Direktion - Weger GmbH - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 9,00 306,82
37 | 21/12/2021 Buromaterial - Direktion - Weger GmbH - Klausen 2.2.1.1.01.02.999 4,10 302,72
38 | 23/12/2021 Stempelmarken - Inventar/Buchhaltungsregister 2020 - Pancheri Klau: | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 238,72

Summe Periode 1.500,00 1.261,28 238,72
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